
Alsace'lı Alpler Turu Pegasus ile Yaz Dönemi / 7 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

05:25 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler

Alsace, Strasbourg, Mulhouse, Cenevre, Milano, İtalya, Fransa, İsviçre

ALSACE'LI ALPLER TURU

 

PEGASUS İLE

 

YAZ DÖNEMİ

 

STRASBOURG (1) - MULHOUSE (2) - CENEVRE (2) -
MILANO (2)
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1. Gün - İSTANBUL – STUTTGART – STRASBOURG

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Pegasus Hava Yolları kontuarı önünde siz değerli misafirlerimiz
ile uçuş saatinden 3 saat once buluşma. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile
Stuttgart’a uçuş. Varışımızın ardından Stuttgart panoramik şehir turuna başlıyoruz. Turumuzda 10. Yüzyılda inşa
edilmiş Old Castle, şehir merkezinde bulunan ve bahçeleriyle ünlü Schlossplatz gibi noktalar göreceğimiz yerler
arasındadır. Turumuz sonrası Strasbourg’a hareket ediyoruz. Avrupa Birliğinin Brüksel’den sonra en önemli ikinci
şehri olan Strazburg’da yoğun Alman ve Fransız kültürüne tanıklık edeceğiz. Gerçekleştireceğimiz panoramik
Strazburg şehir turunda; Kleber Meydanı, Avrupa Parlamentosu, Avrupa Konseyi, İnsan Hakları Mahkemesi,
Rohan Sarayı, Alsaz Müzesi ve ardından Strasbourg Notre Dame Katedralini göreceğimiz yerler arasındadır. Gotik
mimarinin en güzel eserlerinden biri olarak kabul edilen bu Katolik Katedralinin yapımına 1015 yılında başlanıp
1439’da tamamlanmıştır. Günümüzde dünyanın en yüksek altıncı kilisesidir. Şehir turumuzun ardından otele
transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde.

2. Gün - STRASBOURG – MULHOUSE

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman (otelden çıkış işlemleri saat 11:00’da
yapılacaktır). Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Heidelberg Turu(kişi başı 40€)’na
katılabilirler. Kuzey Alpler bölgesinin en önemli Rönesans eserlerinden biri olan Heidelberg Kalesi’ni
ziyaret edeceğiz. Bu kaleyi ziyaret ederken, güzel bir teras eşliğinde harika bir şehir manzarası
yakalayacağız. Dileyen misafirlerimiz serbest zamanını Alman tarihini ve kültürünü görebileceği eşsiz
bir müzeyi ziyaret ederek değerlendirebilirler. Turumuz sonrası Mulhouse’a yola çıkıyoruz. Arzu eden
misafirlerimiz rehberimizin güzergah üzeri ekstra olarak düzenleyeceği Colmar Turu(kişi başı 35€)’na
katılabilirler. Alsace Bölgesi’nin karakteristik özelliklerini taşıyan masalsı şehir Colmar’ı geziyoruz. Le
Petit Venise (Küçük Venedik) bölgesi ile ünlü bu şehir ayrıca bir resim tablosu andıran kanal kenarına
dizilmiş rengârenk evleri ile ünlü. Turumuz sonrası Mulhouse’a hareket ediyoruz. Varışımızın ardından
dinlenmek için serbest zaman. Konaklama otelimizde.

3. Gün - MULHOUSE

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra
olarak düzenleyeceği Muhteşem İsviçre Turu(kişi başı 95€)’nakatılabilirler. Interlakenkelime anlamı oplarak
iki gölün arasında demek olup etrafı dağlarla çevrili bu kasaba sizleri kendisine hayran bırakacak. Bir
doğa harikası olan bu masalsı İsviçre köyünde gerçekleştireceğimiz keyifli yürüyüşün ardından Luzern
’e yola çıkıyoruz. İsviçre’nin en beğenilen şehirlerinden birisi olan Luzern’de yapacağımız şehir turunda
Chapel Köprüsü, Spreuer Köprüsü, Luzern Gölü, Belediye Binası, Kornmarkt ve alışveriş caddesi
görülecek yerler arasındadır. Turumuz sonrası Zurich’e yola çıkıyoruz. Varışımızın ardından Zürih
panoramik şehir turuna başlıyoruz. Turumuzda Fraumünster Kilisesi, Grossmunster Kilisesi, İsviçre
Ulusal Müzesi, Opera Binası, Zürih Gölü, Saat Kulesi, Eski Lonca Evleri, Zurich Altstadt (Eski Şehir) ve
dünyaca ünlü mağazalarla çevrelenmiş hareketli ve renkli bir havası olan Bahnhofstrasse Caddesi
görülecek yerler arasındadır. Turumuz sonrası otele dönüş. Konaklama otelimizde.

4. Gün - MULHOUSE – CENEVRE

Sabah kahvaltısının ardından Cenevre’ye hareket ediyoruz. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin güzergah üzeri
ekstra olarak düzenleyeceği Bern Turu (kişi başı 35€) katılabilirler. İsviçre’nin başkenti olan Bern’in şehir merkezi
UNESCO tarafından koruma altına alınmıştır. Biblo misali bu şehri gezimizin ardından Cenevre’ye devam ediyoruz.
Cenevre’ye varışımızın ardından Birleşmiş Milletlerin Avrupa merkezi olan Cenevre panoramik şehir turu.
Turumuzda; Leman Gölü, Mont Blanc Köprüsü, Büyük Katedral, Notre Dame Katedrali ve Jean Jacgues Rousseau
adası ve eski şehir görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası otelimize hareket ve konaklama otelimizde.

5. Gün - CENEVRE

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra
olarak düzenleyeceği Lyon & Annecy & The Village Outlet Turu(kişi başı 90€)’na katılabilirler. Turumuzda ilk



durağımız Annecy. Bu turumuzda Savoya düklerine ev sahipliği yapan bu tabiat harikası kentte Alp dağlarının
eteklerindeki muhteşem göl kenarında ve tarihi şehir merkezinde harika zaman geçireceğiz. Turumuzun ardından
Fransa’nın gastronomi şehri Lyon’a doğru hareket ediyoruz. Turumuzda; UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan
Eski Şehir sokaklarında Rönesans döneminden kalma yapıları ve ünlü traboule geçitlerini, görkemli Fourviere
Bazilikası’nı ve Opera Binası’nı göreceğimiz yerler arasındadır. Turumuzun ardından birbirinden ünlü markaların
indirimli bir çok ürünün bulunduğu bölgenin en büyük alışveriş merkezlerinden The Village Outlet’te serbest zaman
veriyoruz. Sizler alışverişin keyfini çıkardıktan sonra otelimize geri dönüyoruz. Konaklama otelimizde.

6. Gün - CENEVRE – MILANO

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Milano şehrine hareket ediyoruz. Arzu eden misafirlerimiz
rehberimizin güzergah üzeri ekstra olarak düzenleyeceği Lozan Turu (kişi başı 35€)’na katılabilirler. Turumuzda
Uşi Antlaşması’nın yapıldığı Uşi Şatosu, Lozan Antlaşması’nın yapıldığı Bourivage Oteli ve Olimpiyat Müzesi’ni
göreceğimiz yerler arasındadır. Varışımızın ardından panoramik Milano şehir turu gerçekleştireceğiz. Turumuzda
tamamlanması yaklaşık 500 yılı alan İtalya’nın en büyük 2. Kilisesi olan Milano Duomo’su, Fortezza kalesi, dünyanın
en ünlü moda mağazalarına ev sahipliği yapan Vittorio Emmanuele Galerisi görülecek yerler arasındadır. Şehir turu
sonrası otelimize transfer ve konaklama otelimizde.

7. Gün - MİLANO

Sabah kahvaltısı sonrası serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Como Gölü &
Lugano(İsviçre) Gölü Turu (85 Euro)’na katılabilirler. Turumuzda Alpler’in eteklerinde uzanan büyüleyici
manzarasıyla Lombardiya bölgesinin buzul gölü Como ve çevresini ziyaret ediyoruz. Ardından Alpler’in eteklerinde
bulunan İsviçre’nin en şık ve varlıklı göl kasabalarından bir tanesi olan Lugano’ya hareket. Fotoğraflamaya
doyamayacağınız göl kenarındaki cafeleri ile meşhur olan doğa harikası turumuzun ardından Milano’ya dönüş ve
otelimize transfer. Konaklama otelimizde.

8. Gün - MILANO – VENEDİK – İSTANBUL
Sabah otelden çıkış saatimize göre kahvaltı ya da breakfast-boxlarımızı alarak (rehber tarafından bildirilecektir)
otelden erken saatlerde çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz ve Venedik Havalimanı’na transfer oluyoruz. Bagaj ve
check-in işlemlerinin tamamlanmasının ardından Pegasus Hava Yolları’nın tarifeli seferi ile İstanbul'a hareket.
İstanbul'a varış ve turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Pegasus Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (SAW) – Stuttgart (STR) / Venedik (VCE) – İstanbul (SAW)
parkurlarında ekonomi sınıfı uçak bileti
Havalimanı vergileri
3 ve 4 yıldızlı otellerde 7 gece oda-kahvaltı konaklama
Alan-otel-alan transferleri
Tüm şehirler arası transferler
Panoramik Strasbourg, Stuttgart, Milano, Mulhouse ve Cenevre şehir turları
Şehir vergileri (25€)
Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmetleri

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Vize ücreti ve servis bedeli
Seyahat Sağlık Sigortası
Yurt dışı çıkış harcı bedeli
Öğle yemeği, akşam yemeği ve diğer öğünler
Otel ekstraları ve kişisel harcamalar
Ekstra turlar, güzergah üzeri ekstra turlar ve opsiyonel etkinlikler



Müze ve ören yerleri giriş ücretleri
Fiyata dahil olarak belirtilmemiş tüm servisler

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

AVANTAJLI MAXİ EKSTRA TUR PAKETİ

415€ YERİNE 350€

ÇOCUK (7 yaş – 16,99 yaş) 415€ YERİNE 200€

Como & Lugano Turu + Lyon & Annecy & The Outlet Village Turu + Bern Turu + Heidelberg Turu + Muhteşem
İsviçre Turu + Colmar Turu + Lozan Turu

AVANTAJLI ECO EKSTRA TUR PAKETİ

105€ YERİNE 90€

ÇOCUK (7 yaş – 16,99 yaş) 105€ YERİNE 50€

Colmar Turu + Bern Turu + Lozan Turu

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

OTEL TABLOSU

OTEL KATEGORİSİ 3 VE 4 YILDIZLI OTELLER

Milano Merkeze 10 – 20 km. mesafedeki oteller

Mulhouse Merkeze 10 – 20 km. mesafedeki oteller

Cenevre Saint-Genis-Pouilly, Valserhorne, Thiory ve Annemasse bölgeleri

Strazburg Merkeze 10-20 km. mesafedeki oteller ve Offenburg bölgesi

ÖNEMLİ NOTLAR

Misafirlerin satın aldıkları paket tipine göre fiyata dâhil olan hizmetler değişiklik gösterir. Paket tipleri tur
rezervasyonu esnasında satın alınmalıdır. Rezervasyon sonrasında değiştirilemez. İç hat bağlantıları için fiyat ve
müsaitlik sorunuz. Tur programında belirtilen ekstra tur fiyatları kişi başı fiyatlardır. Güzergah üzerindeki ekstra
turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen misafirler mola yeri, dinlenme
tesisi vb. noktalarda bekletilir. Şehirlerde oluşabilecek fuar, kongre, etkinlik vb. durumlarda taahhüt edilen mesafe
ve bölge dışında konaklama yapılabilir. Böyle bir durumda otel bölgesi, tur hareketinden en az 30 gün önce
acentelerimize yazılı olarak bilgi verilecektir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart
yataktan küçüktür ve/veya ilave açılır-kapanır ek yataktır. Avrupa özelinde bazı şehirlerde 3 kişilik oda
bulunmadığından 3 kişilik oda yerine çift kişilik oda + tek kişilik oda oteller tarafından sağlanabilir. Yatak tipi
talepleri otel müsaitliğine bağlıdır, garanti edilemez.

UÇUŞ DETAYLARI

PARKUR KALKIŞ VARIŞ UÇUŞ KODU YÖN

İSTANBUL SAW – STUTTGART STR 08:25 10:25 PC 967 GİDİŞ

PARKUR KALKIŞ VARIŞ UÇUŞ KODU YÖN



VENEDİK VCE – İSTANBUL SAW 14:55 18:20 PC 1236 DÖNÜŞ

AVANTAJLIMAXİ EKSTRA TUR PAKETİ

TÜM EKSTRA VE GÜZERGAH ÜZERİEKSTRA TURLAR DHİL!

DAHİL OLAN TURLAR YAŞ GRUBU KAMPANYA FİYATI

Como & Lugano Turu + Lyon & Annecy & The Outlet Village Turu + Bern Turu + Heidelberg Turu + Muhteşem
İsviçre Turu + Colmar Turu + Lozan Turu YETİŞKİN (17 yaş ve üzeri) 415€ YERİNE 350€

ÇOCUK (7 yaş – 16,99 yaş) 415€ YERİNE 200€

BEBEK (0 yaş – 6,99 yaş) ÜCRETSİZ

AVANTAJLI ECO EKSTRA TUR PAKETİ

TÜM GÜZERGAH ÜZERİEKSTRA TURLAR DHİL!

DAHİL OLAN TURLAR YAŞ GRUBU KAMPANYA FİYATI

Colmar Turu + Bern Turu + Lozan Turu YETİŞKİN (17 yaş ve üzeri) 105€ YERİNE 90€

ÇOCUK (7 yaş – 16,99 yaş) 105€ YERİNE 50€

BEBEK (0 yaş – 6,99 yaş) ÜCRETSİZ

ÇOCUK İNDİRİMLERİ YALNIZCA AVANTAJLI ECO YA DA AVANTAJLI MAXİ EKSTRA TUR PAKETİ SATIN ALIMLARINDA
GEÇERLİDİR. TEKLİ ALIMLARDA İNDİRİM UYGULANMAMAKTADIR.

0 YAŞ İLE 6,99 YAŞ BEBEK MİSAFİRLER, BERABERLERİNDE KONAKLAYAN YETİŞKİN MİSAFİRLERİN KATILIMI HALİNDE
EKSTRA TURLARA ÜCRETSİZ KATILIM GÖSTEREBİLİR.

TUR ESNASINDAKİ AVANTAJLI ECO YA DA AVANTAJLIMAXİEKSTRA TUR PAKETİ SATIN ALIMLARINDA NAKİT VE KREDİ
KARTI İLE ÖDEME YAPILABİLİR. KART ÖDEMELERİ İLE İLGİLİ DETAYLI BİLGİ İÇİN TUR REHBERİNİZLE İLETİŞİME
GEÇEBİLİRSİNİZ.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 06:53 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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